CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL PARA O CARGO DE AJUDANTE GERAL - FEMININO

A Prefeitura Municipal de Adamantina, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de
classificação final do cargo de Ajudante Geral – Feminino do Concurso Público Nº
001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 22 de agosto de 2022.

Marcio Cardim
Prefeito Municipal

Cargo AJUDANTE GERAL - FEMININO

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

ANA JULIA DOS SANTOS DIAS 13/11/20020370886 167,3336413128781º 0,00083,333 84,000

FABIANA CRISTINA DA SILVA 10/06/19780374746 161,3332889734462º 0,00083,333 78,000

JÉSSICA FERNANDA MANÇANO DOS
SANTOS

10/12/19930371227 161,3334876699273º 0,00083,333 78,000

ADRIANA DE MELO BEZERRA ALVES 24/01/19860371146 154,66742008975_54º 0,00076,667 78,000

TAIS CAROLINE SOBRAL DE MORAES 09/06/19950374341 154,6674551384615º 0,00076,667 78,000

FABIOLA CRISTINA ALVETTI 18/07/19870369683 152,6673388268896º 0,00086,667 66,000

FABIANA APARECIDA XAVIER DA SILVA 13/10/19780371506 152,0002877234347º 0,00080,000 72,000

NAIRA DAIANE JACOMELI 24/05/19930371014 152,0004892548108º 0,00080,000 72,000

ROSANA CRISTINA MANÇANO DOS
SANTOS

22/10/19860371148 148,6674511746659º 0,00076,667 72,000

JÉSSICA CAROLINA DA SILVA SANTANA 11/07/19950375288 148,66745248440610º 0,00076,667 72,000

SHAYLLA MARIA SIQUEIRA SALGADO 27/03/20040372063 146,00059617940611º 0,00080,000 66,000

JAQUELINI APARECIDA DA SILVA
ALVETTI

29/05/19830369431 143,33343349732412º 0,00083,333 60,000

SANDRA LUCIA DA SILVA 24/02/19750375913 142,66725977099113º 0,00076,667 66,000

ANTONIA MARA DE MORAES SOUZA 25/02/19860375366 142,66742222813814º 0,00076,667 66,000

ÁGATA NAIARA MAIA PIQUEIRA 24/01/19900373304 142,66746262901615º 0,00076,667 66,000

SHIRLEI CAVALHEIRO XAVIER 29/09/19920371856 130,66748902924316º 0,00076,667 54,000

16Qtd. Candidatos:

Página 2 de  27